



NAVA /SECTL /536/2023-24
February 15, 2024

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
MUMBAI - 400 051
NSE Symbol: 'NAVA'

Dept. of Corp. Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI – 400 001

Scrip Code: '5130223' / 'NAVA'

Dear Sirs,

**Sub: Newspaper advertisement – Notice of Postal Ballot and Remote e-voting information.
Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the Postal Ballot and remote e-voting of "Nava Limited" published in the following newspapers:

1. Business Standard
2. Mana Telangana

This is also available on the Company's website at <https://www.navalimited.com/>.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt.

Thanking you,
Yours faithfully,
for NAVA LIMITED

VSN Raju
Company Secretary
& Vice- President

Encl: as above.

NAVA Nava Limited

Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549

Regd. Office: 'Nava Bharat Chambers', 6-3-1109/1, Raj Bhavan Road, Hyderabad - 500082, Telangana. Tel.Nos.:040-23403501/40345999; e-Fax No.:080-6688 6121
Email ID: investorservices@navalimited.com; Website: www.navalimited.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT ("the Notice") AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given to the members of Nava Limited ("the Company"), pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act 2013, ("the Act"), Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, ("the Rules"), read with the General Circular no. 9/2023 dated September 29, 2023 (in continuation to circulars issued earlier in this regard) issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars ") and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, seeking approval by way of postal ballot through remote e-voting in respect of resolution as set out in the notice of postal ballot dated February 2, 2024. The details of postal ballot are as given below:

Cut-off date to determine eligibility for voting	Friday, February 2, 2024
Date of dispatch of Notice	Wednesday, February 14, 2024 through electronic means*
E-voting service provider	KFin Technologies Ltd (KFin)
Website of the service provider (KFin) for e-voting	https://www.kfintech.com
Scrutinizer for postal ballot	Mrs. D. Renuka, Practicing Company Secretary
E-voting period	From 9.00 a.m. (IST) on February 15, 2024 to 5.00 p.m. (IST) on March 15, 2024**
Date of announcement of results	Before 5.00 p.m. (IST) on Monday, March 18, 2024
Name, designation, e-mail id and phone no. of the person responsible to address the grievance in connection with e-voting facility	Mr. Mohd. Mohsinuddin - Senior Manager, KFin at mohsin.mohd@kfintech.com / einward.ris@kfintech.com OR call at toll free no.:1800 309 4001 Mr. VSN Raju, Company Secretary & Vice President, Nava Limited, Tel:040-23403501; e-mail : investorservices@navalimited.com

*Pursuant to MCA circulars, the notice together with explanatory statement thereto is being sent only through electronic means to the eligible members of the Company who have registered their e-mail IDs with depository/ the Company and the same is also made available on the websites of the Company at <https://www.navalimited.com/>, E-voting service provider i.e. KFin at <https://www.kfintech.com> and the Stock Exchanges (i.e., BSE and NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

** The e-voting system shall be disabled by KFin for voting after 05.00 p.m.(IST) on March 15, 2024.

#The results of the postal ballot will be communicated to the stock exchanges and the same will be hosted on the website of the Company.

By Order of the Board
For Nava Limited

VSN Raju

Company Secretary & Vice President

Membership no. A11701

Place : Hyderabad

Date : February 14, 2024

Sr. No. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. N 1. 2. N F

NAVA నావ లిమిటెడ్
Corporate Identity No.: L27101TG1972PLC001549

సమాచిత కార్యాలయము: నవ భారత్ ఛాంబర్స్ 6-3-1109/1, రాజ్ భవన్ రోడ్, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ. టెలి నెం.లు 040-23403501/ 40345999, ఇ-మెయిల్ నెం.: 080-66886121
ఇ-మెయిల్: Investorservices@navalimited.com; వెబ్ సైట్: www.navalimited.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క ప్రకటన ("బ నావ్ లిమిటెడ్") మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం

సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డు ఆఫ్ ఇండియా (లిస్టింగ్ ఆఫ్ డిస్కల్యూజర్ రిక్వైరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 మరియు కొర్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖచే జారీచేయబడిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 9/2023 తేది: 29 సెప్టెంబర్, 2023తో చదువబడుతుంది కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 (ది రూల్స్) యొక్క రూల్ 20 మరియు 22 కంపెనీ చట్టం, 2023 (ది యాక్ట్)లోని సెక్షన్ 108, 110 అనుసరిస్తూ (ఇందుకు సంబంధించి ఇంతకుముందు జారీచేయబడిన సర్క్యులర్స్ను కొనసాగిస్తూ) నవ లిమిటెడ్ (ది కంపెనీ) యొక్క సభ్యులకు ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయునది ఏమనగా తేది: 02 ఫిబ్రవరి, 2024 నాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుతో తెలిపిన విధముగా తీర్మానానికి సంబంధించి రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ పద్ధతిగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఆమోదం కోరడమైనది. పోస్టల్ బ్యాలెట్ వివరములు దిగువ తెలుపబడినవి.

ఓటింగ్ కొరకు అర్హత నిర్ధారించుటకు కట్-ఆఫ్ తేది	శుక్రవారం, ఫిబ్రవరి 2, 2024
డిస్ ప్యాచ్ నోటీసు తేదీ	బుధవారం, ఫిబ్రవరి 14, 2024న ఎలక్ట్రానిక్ సాధనాల ద్వారా
ఇ-ఓటింగ్ సర్వీస్ ప్రొవైడర్	కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (కెఫిన్)
ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సర్వీస్ ప్రొవైడర్ (కెఫిన్) యొక్క వెబ్ సైట్	https://www.kfintech.com
పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు పరిశీలకులు	శ్రీమతి డి. రేణుక ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ
ఇ-ఓటింగ్ కాలం	ఫిబ్రవరి 15, 2024న ఉ. 9.00 గం.ల (ఐఎస్ టీ) నుండి మార్చి 15, 2024న సా. 5.00 గం.ల (ఐఎస్ టీ) వరకు
ఫలితములు ప్రకటించుట కొరకు తేదీ	సోమవారం, మార్చి 18, 2024న సా. 5.00 గం.లు (ఐఎస్ టీ) లోగా
ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయములకు సంబంధించి ఇబ్బందులను నివారించేందుకు బాధ్యులైన వ్యక్తి పేరు హోదా, ఇ-మెయిల్ ఐడి మరియు ఫోన్ నెం.	శ్రీ మహ్మద్ మోహిన్ మోహిన్ - సీనియర్ మేనేజర్ KFin at mohsin.mohd@kfintech.com / einward.ris@kfintech.com లేదా బోల్ ఫ్రీ నెం.1800 309 4001 కాలే చేయవలెను.
	శ్రీ విఎస్ఎస్ రాజు కంపెనీ సెక్రటరీ & వైస్ ప్రెసిడెంట్, నవ లిమిటెడ్, టెలి ఫోన్: 040-23403501; ఇ-మెయిల్: investorservices@navalimited.com

* MCA సర్క్యులర్ ను అనుసరిస్తూ వివరణాత్మక స్టేట్మెంట్ తో పాటు నోటీసు ఎలక్ట్రానిక్ సాధనాల ద్వారా మాత్రమే డిపాజిట్/ కంపెనీ వద్ద ఇ-మెయిల్ ఐడిలను నమోదు చేసుకొని కంపెనీ యొక్క అర్హత గల సభ్యులకు పంపబడుతుంది మరియు అవి కంపెనీ వెబ్ సైట్: <https://www.navalimited.com>, ఇ-ఓటింగ్ సర్వీస్ ప్రొవైడర్ అనగా KFin at <https://www.kfintech.com> మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ అనగా (BSE మరియు NSE) www.bseindia.com and www.nseindia.com వద్ద కూడా లభించును.
** ఇ-ఓటింగ్ విధానము 15 మార్చి, 2024న సా. 5.00 (ఐఎస్ టీ) తరువాత ఓటింగ్ కొరకు కెఫిన్ చే నిలిపివేయబడును. పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫలితములు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లకు తెలియజేయబడును. మరియు అవి కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ లో కూడా ఉంచబడును.

బోర్డు ఉత్తర్వు ద్వారా నవ లిమిటెడ్ కొరకు వి ఎస్ ఎస్ రాజు కంపెనీ సెక్రటరీ & వైస్ ప్రెసిడెంట్ మెంబర్ షిప్ నెం. A11701
ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: ఫిబ్రవరి 14, 2024

చార్జీలు కూడా లేవని తెలిపారు. సంస్థ ప్రతినిధులు మాట్లాడుతూ కెపిఎచ్ టీ, ఖమ్మం మని, అక్కడ రెండు బ్రాంచ్ లు విషయని తెలిపారు. త్వరలో మరిన్ని

NOTICE is hereby given that the certificate for 3 (Three) shares bearing Equity share certificate No: 165436 Distinctive 9837389-9837391 under Folio No: N96 of Larsen & Toubro Limited standing in name of N. GEETHA MURTHY has been lost or mislaid and the undersigned I applied to the Company to issue duplicate Certificate for the said shares. Any person who has any claim in respect of the shares should write to our Registrar, KI TECHNOLOGIES LIMITED, Selen Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Hyderabad - 500032 within a month from this date else the company will proceed to issue duplicate Certificate.

ఫోటో నెం. INC-26
(కంపెనీలు (ఇన్ కార్పొరేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 30ని పరిశీలించుట) రిజిస్టర్డ్ షేర్స్, సాట్ ఈస్ట్ రిజిస్ట్రేషన్, కేంద్ర ప్రభుత్వము సమక్షమునకు కంపెనీలు వారి (ఇన్ కార్పొరేషన్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 30 సబ్ రూల్ (5) యొక్క క్లాజ్ (ఎ) మరియు కంపెనీ చట్టం, 2013లో సెక్షన్ 13 సబ్ సెక్షన్ (4) విషయమై మరియు
ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ విషయమై (CIN: U74999TG2019FTC131081) రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం, ఫ్లాట్ నెం. 102, మొదటి అంతస్తు, ఇన్ఫో నెట్ ఫ్లాట్స్, ఫ్లాట్ నెం. 6, గౌతమీ ఎన్ క్లెయివ్, కొండాపూర్, రంగారెడ్డి జిల్లా, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా-500084.
... దరఖాస్తుదారు కంపెనీ డిజిటల్ ఈ నోటీసు ద్వారా సాధారణ ప్రజానీకమున తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ చట్టం 2013లోని సెక్షన్ 13(4) క్రింద 13 ఫిబ్రవరి 2024న జరిగిన అసాధారణ వార్షిక సామావేశంలో కంపెనీ యొక్క మెంబర్లందరినీ అభి అసోసియేషన్లో మార్పులను ఖరారు చేసే కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం, తెలంగాణ రాష్ట్రం నుండి గుజరాత్ రాష్ట్రమునకు మార్పులు ప్రత్యేక తీర్మానమును జారీచేసే ప్రతిపాదించిన కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం పైన తెలిపిన మార్పు యొక్క ప్రతిపాదనకు ఎవరైనా ప్రభావిత అగు వ్యక్తి యొక్క ఆసక్తి, ఏవైనా అభ్యంతరము ఉన్నట్లైతే వారి స్వలికేతకత సంబంధించి తగిన నిరూపనతో అతను/ఆమె యొక్క ఆసక్తి స్పష్టమైన అఫిడవిట్ తో రిజిస్టర్డ్ బోర్డు ద్వారా సంబంధ రిజిస్టర్డ్ షేర్స్, సాట్ ఈస్ట్ రిజిస్ట్రేషన్, 3 అంతస్తు, కార్పొరేట్ భవన్, బండ్లగూడ, నాగార్జున కట్టి అవ్వారం గ్రామ, హయత్ నగర్ మండలం, రంగారెడ్డి జిల్లా, హైదరాబాద్-500066 తెలంగాణ వారికి ఈ ప్రకటన ప్రచురణ తేదీ నుండి (14) రోజులలోపూగా పంపవలెనని తేదీ ఇన్ఫో నెట్ కంప్యూటర్ సాఫ్ట్ వేరు ద్వారా బోర్డర్ MCA-21 పోర్టల్ (www.mca.gov.in) కూడా పంపవచ్చును మరియు దరఖాస్తుదారు కంపెనీ యొక్క కాపీని క్రింది తెలిపిన కంపెనీ యొక్క సమాచిత కార్యాలయమునకు కూడా పంపవలెను.
ఫ్లాట్ నెం. 102, మొదటి అంతస్తు, ఇన్ఫో నెట్ ఫ్లాట్స్ నెం. 6, గౌతమీ ఎన్ క్లెయివ్, కొండాపూర్ రంగారెడ్డి జిల్లా, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500084.
తరఫున మరియు కొరకు ఇంజనీరింగ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
తేదీ: 15.02.2024
తేదీ: హైదరాబాద్
కం/ కెఫిన్ / రిజిస్టర్డ్
DIN: 0835124